

Link Holding 2012 A/S
CVR-nr. 34587507
Birkemosevej 9A
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Jesper Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Link Holding 2012 A/S
Birkemosevej 9A
6000 Kolding

CVR-nr.: 34587507
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Claus Jensen, formand
Erik Filsø Pedersen
Karsten Engdahl
Jesper Poulsen
Hans Christian Bech Thøgersen

Direktion

Jesper Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 9.259 t.kr., hvilket er vurderet tilfredsstillende. Af årets resultat kan 9.347 t.kr. henføres til resultat af tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.891)	(34.716)
Driftsresultat		(30.891)	(34.716)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.347.352	8.692.359
Andre finansielle indtægter	1	2.821	2.712
Andre finansielle omkostninger	2	(86.850)	(112.994)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		9.232.432	8.547.361
Skat af ordinært resultat	3	27.006	30.580
Årets resultat		9.259.438	8.577.941
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.347.352	8.692.359
Overført resultat		(87.914)	(114.418)
		9.259.438	8.577.941

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.846.294	32.481.540
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>41.846.294</u>	<u>32.481.540</u>
Anlægsaktiver		<u>41.846.294</u>	<u>32.481.540</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.921	70.520
Tilgodehavende selskabsskat		27.006	30.580
Tilgodehavender		<u>130.927</u>	<u>101.100</u>
Omsætningsaktiver		<u>130.927</u>	<u>101.100</u>
Aktiver		<u><u>41.977.221</u></u>	<u><u>32.582.640</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.982.989	18.618.235
Overført overskud eller underskud		12.482.713	10.570.627
Egenkapital		<u>38.965.702</u>	<u>29.688.862</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.996.519	2.879.778
Anden gæld		15.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.011.519</u>	<u>2.893.778</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.011.519</u>	<u>2.893.778</u>
Passiver		<u>41.977.221</u>	<u>32.582.640</u>
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.618.235	10.570.627	29.688.862
Valutakursreguleringer	0	17.402	0	17.402
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.000.000)	2.000.000	0
Årets resultat	0	9.347.352	(87.914)	9.259.438
Egenkapital ultimo	500.000	25.982.989	12.482.713	38.965.702

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.821	2.712
	<u>2.821</u>	<u>2.712</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	86.850	112.994
	<u>86.850</u>	<u>112.994</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(27.006)	(30.580)
	<u>(27.006)</u>	<u>(30.580)</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.863.305
Kostpris ultimo	13.863.305
Opskrivninger primo	18.618.235
Valutakursreguleringer	17.402
Andel af årets resultat	9.347.352
Opskrivninger ultimo	27.982.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.846.294
Heraf forslået udbytte fra datterselskaber for regnskabsåret	2.000.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Trademark Textiles A/S	Kolding	A/S	95,00

Navn, hjemsted og retsform for øvrig 100% ejet tilknyttet virksomhed oplyses med henvisning til årsregnskabslovens § 72, stk. 4 ikke.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fam. Poulsen Holding ApS, 6000 Kolding.
Angel Holding ApS, 7000 Fredericia.

Noter

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Fam. Poulsen Holding ApS (CVR-nr. 24234401) Kolding.